

دوشنبه ۲۹ شهریور ۱۳۸۹

په‌یون‌میری

تلاش معلول بی‌دست و پا برای شنا در کانال «مانش»
گروه حوادث: یک مرد فرانسوی که از ناحیه هر دو دست و دو پایش معلول است، قصد دارد طول کانال «مانش» را شنا کند. به گزارش خبرگزاری آسوشیتدپرس، «فیلیپ کروزون» فرانسوی در مصاحبه‌ای با رسانه‌ها گفت: «من قصد دارم با استفاده از پاهای مصنوعی که برای متصل کردن کفش غواصی باید آنها را مورد استفاده قرار دهم، طول کانال مانش را شنا کنم.» این مرد ۴۲ساله خاطرنشان کرد: شنا را روز شنبه آینده از منطقه «فولک استون» در انگلستان شروع می‌کنم و قرار است ۲۴ ساعت بعد در ساحل کانال مانش در فرانسه کارم را به پایان برسانم. «فیلیپ کروزون» در سال ۱۹۹۴ میلادی در پی برق‌گرفتگی شدید حین وصل کردن آنتن تلویزیون دو دست و دو پایش را از دست داد. با این حال، وی قصد دارد کانال مانش را شنا کند تا رکورددار شناگر معلولان بی‌دست و پا شود. این مرد در سال ۲۰۰۷ میلادی به دلیل پرش با چتر از هواپیما رکورددار شد. فیلیپ کروزون کتابی با عنوان «تلاش می‌کنم زنده بمانم» هم نوشته که در آن به تجربیاتش پس از معلولیتی شدید اشاره کرده است.

دختر آهن‌ربایی

یک دخترخبر ۱۰ساله اهل صربستان به دلیل نامعلومی اشیای آهنی را به سمت خود جذب می‌کند. به گزارش ایسنا، «یلینا مومسیلف» دخترخبر ۱۰ساله اهل صربستان است که قدرت عجیبی در بدن خود به ویژه دست‌آشتن در جذب اشیای آهنی دارد. این دختر که در منطقه «زل‌پوسا» زندگی می‌کند، اولین بار پنج سال پیش متوجه قدرت عجیب و باورنکردنی خود شد. او می‌گوید: دستان من قدرت جذب بالایی دارند. هنگامی که آنها را نزدیک اشیای فلزی همچون قاشق، چنگال، چاقو، یا حتی صندلی و میز فلزی قرار می‌دهم آنها را جذب می‌کند. «پاول پری مویچ» رئیس دپارتمان علوم دانشگاه نیس نیز درباره ویژگی عجیب این دختربرچه توضیح داد: بدن این کودک مانند یک میدان مغناطیسی عمل می‌کند. ما تمام تلاش خود را به کار گرفته‌ایم تا علت و چگونگی این موضوع را دریابیم. وی خاطرنشان کرد: اولین فرضیه‌ای که مطرح شد، وجود یک میدان مغناطیسی طبیعی در بدن این کودک است. با این حال، تحقیقات در این باره ادامه دارد.

شهرکی برای گربه‌های بی‌خانمان

گروه حوادث: یک مرد آمریکایی با ساخت شهرکی برای گربه‌های بی‌خانمان اقی «فلوریدا» به شهرت زیادی دست یافت. به گزارش آسوشیتدپرس، این مرد به نام «کرگ گرانت» با خرید یک مزرعه به وسعت ۴۰ هکتار برای گربه‌های بی‌خانمان منطقه و ایالت، شهرکی ساخته است. او می‌گوید: من تا پیش از این واقعا از گربه‌ها نفرت داشتم، اما هنگامی که پسر مرا ترک کرد و گربه‌اش «پیر» را برایم گذاشت، تصمیم گرفتم از حیوان نگهداری کنم. پس از آن هم متوجه شدم این حیوان باردار است. پیر پس از مدتی پنج بچه گربه برایم به دنیا آورد. بعد از آن بود که به این حیوانات علاقه‌مند شدم و تصمیم گرفتم از آنها مراقبت کنم. من ابتدای کار ۲۲ گربه داشتم، اما اکنون ۶۶۰ گربه دارم که از گونه‌های مختلف هستند. بنا بر این گزارش هزینه هر گربه برای این مرد در سال ۵۵۰ دلار است و وی برای شهرک خود مالیاتی پرداخت نمی‌کند. کرگ گرانت در وب‌سایت خود نوشته است روزانه ۱۴ ساعت از وقتش را در این شهرک برای رسیدگی به امور این گربه‌ها صرف می‌کند. از زمانی که این شهرک ساخته‌شده، هر ماه بیش از ۳۰ نفر برای بازدید به آنجا مراجعه می‌کنند.

خبر

نجات دو چاه‌کن از زیر خاک و سنگ

آتش‌نشانان دو چاه‌کن را که در عمق ۱۵ متری به دام افتاده بودند از مرگ حتمی نجات دادند. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی تهران این رخداد ساعت ۱۹/۴۸ روز شنبه به سامانه ۱۲۵ آتش‌نشانی اطلاع داده شد و آتش‌نشانان به محل حادثه در مجیدیه جنوبی، ۱۶ متری اول اعزام شدند. محل حادثه یک ساختمان نیمه‌کاره بود و کارگران پس از ۱۵ متر حفاری برای ساخت چاه فاضلاب در داخل انباری در حال خاکبرداری بودند که ناگهان قسمتی از دیواره انباری روی دو کارگر فرو ریخت. رضا اقبال‌پور فرمانده آتش‌نشانان حاضر در محل گفت: آتش‌نشانان با مشاهده این وضع با تجهیزات ویژه اقدام به برداشتن خاک و سنگ‌ها کردند و بعد از یک‌ساعت‌ونیم تلاش و خاکبرداری به کارگران رسیدند. وی افزود: «خوشبختانه به دلیل وجود هوا در میان خرده‌سنگ‌ها، کارگران زنده بودند و آتش‌نشانان پس از تخلیه کامل خاک و سنگ‌ها کارگران را با کمربند و حایل از عمق چاه خارج کردند و برای اعزام به مرکز درمانی به اورژانس تحویل دادند.

کودبرداری غیراصولی حادثه آفرید

رعایت نکردن اصول ایمنی در کودبرداری بار دیگر حادثه‌ساز شد و ساختمانی سه طبقه را تخریب کرد. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی تهران این حادثه که عصر شنبه در خیابان اسفندپار روی داد، تلفات جانی نداشت. این رویداد ساعت ۱۸/۱۸ به سامانه ۱۲۵ آتش‌نشانی اطلاع داده شد و متعاقب آن آتش‌نشانان ایستگاه ۸۸ سوی ستاد فرماندهی به محل حادثه اعزام شدند. محمد امامی فرمانده آتش‌نشانان حاضر در محل گفت: آتش‌نشانان باانجام اقدامات ایمنی از قبیل قطع برق و گاز و آب و نوار کشی محل را ایمن کردند. سازمان آتش‌نشانی با اشاره به این حادثه هشدار داد در زمان گودبرداری، شمع‌بندی و محکم‌سازی خانه‌های مجاور و نظارت مهندس ناظر امر ضروری در ایمنی کار ساختمانی است.

گروه حوادث: پدرشوهر خشن در اعتراض به طلاق

عروستش صورت او را با اسید سوزاند و زن جوان را در آستانه کوری از دو چشم قرار داد. به گزارش خبرنگار ما، صدای فریادهای دلخراش این زن ۲۸ساله به نام معصومه بعدازظهر ۱۱ شهریورماه بود که در یکی از خیابان‌های شهرضا پیچید. لحظاتی بعد خانواده معصومه که متوجه شده بودند کسی نیاز به کمک دارد بلافاصله خود را به خیابان رساندند. آنها معصومه را در حالی مقابل خانه دیدند که فریاد می‌زد و تکرار می‌کرد سوختی سوختم. خانواده معصومه بلافاصله زن جوان را به بیمارستان رساندند و اقدامات اولیه برای کمک به این زن آغاز شد. او که نمی‌توانست درست صحبت کند، فقط گفت پدرشوهرش او را با اسید سوزانده است. پزشکان در همان معاینه اولیه اعلام کردند صورت معصومه دچار سوختگی درجه دو شده و تقریبا همه قسمت‌های صورت او را نیز پوشانده و بیشترین آسیب به چشمان زن جوان وارد شده است. در حالی که اقدامات درمانی روی صورت معصومه آغاز شده بود، پلیس برای دستگیری عامل این اسیدپاشی به تکاپو افتاد. با توجه به اینکه معصومه گفته بود پدرشوهرش این کار را کرده است ماموران به سراغ این مرد به نام حسین رفتند و متوجه شدند او بر اثر سکنته قلبی در بیمارستان بستری شده است. این مرد با حکم قضایی بازداشت شد و ماموران موظف شدند بعد از بهبود وضعیتش او را به بازداشتگاه منتقل کنند. حسین در بازجویی اولیه به اسیدپاشی اعتراف کرد و گفت انگیزه‌اش از این کار انتقام‌گیری بوده است. از آنجا که معصومه و متهم هیچ کدام نمی‌توانستند صحبت کنند و توضیح دهند دقیقا چه اتفاقی افتاده است ماموران تصمیم گرفتند از اطرافیان این دو تحقیق کنند. پدر معصومه اولین نفری بود که مورد پرسش ماموران قرار گرفت و ماجرای زندگی دخترش را تعریف کرد. وی گفت: شش سال پیش پسر جوانی به خواستگاری دخترم آمد و از آنجایی که با نظر ما جوان خوبی بود تصمیم گرفتیم معصومه را به عقد او درآوریم. دو سال بعد بود که دخترم صاحب پسری به نام آرین شد. دخترم زندگی‌اش را دوست داشت اما شوهرش روز به روز بیشتر با او بدرفتاری می‌کرد و مرتب معصومه را کتک می‌زد. از

گروه حوادث: یک عضو سابق تیم ملی فوتبال جوانان که به اتهام ۲۰ فقره کیف‌قایی دستگیر شده در دادگاه مدعی شد سرقت‌هایش را تحت تأثیر ماده مخدر شیشه انجام داده است. به گزارش خبرنگار ما، چندی پیش مردی نزد پلیس رفت و از سرقت کیف حاوی پول و مدارش توسط سه جوان موتورسوار خبر داد. وی به ماموران گفت: در حالی که از عرض خیابان جمهوری عبور می‌کردم یک موتورسیکلت ابی‌رنگ که سه جوان سوار آن بودند از پشت به من نزدیک شد و یکی از آنها کیف‌دستی‌ام را که مبلعی پول و دسته چکم داخلش بود، قاپید. هر چه داد و فریاد زدم فایده‌ای نداشت و کیف‌قاپ‌ها هر یک چشم به هم زدن قرار کردند. به دنبال اظهارات این مرد افسران اداره ۱۸ پلیس آگاهی با ثبت مشخصات سارقان تحقیقات خود

گروه حوادث: پلیس برای شناسایی و دستگیری

یک قاتل فراری که در آخرین روزهای سال ۸۷ مرتکب جنایت شده بود از مردم درخواست کمک کرد. فلکه اول تهرانپارس، تقاطع چهارراه تیرانداز، عصر آخرین سه‌شنبه سنال ۸۷ این کلمات برای خانواده پسرری ۱۹ساله به نام امین یادآور خاطره‌ای بسیار تلخ است، خاطره به قتل رسیدن امین به دست مردی ناشناس. در آن روز به گفته دوست مقتول و شاهدان جنایت امین شب «چهارشنبه‌سوری» بر سر مساله‌ای پیش‌یا افتاده با یک جوان دیگر درگیر شد و پسر مهاجم ناگهان یک نارنجک دستی از کوله‌پشتی‌اش درآورد و به طرف امین پرتاب کرد و با سرعت از صحنه گریخت. همین کار کافی بود تا ساعتی بعد «امین» به اثر سوختگی شدید در بیمارستان جانش را از دست بدهد. پس از مرگ امین کارآگاهان جنایی تحقیقات خود را بر شناسایی و دستگیری پرتاب‌کننده نارنجک متمرکز کردند اما همه شاهدان گفتند قاتل فراری از محله‌ای دیگر به آنجا آمده بود و هیچ‌کس او را نمی‌شناسد. در جریان تحقیقات معلوم شد دوربین مداربسته یک بانک تصویر این جوان ناشناس را از فاصله دور ثبت کرده است اما به دست آمدن این تصویر هم نتوانست گره‌گشا باشد و به این ترتیب تحقیقات به بن‌بست رسید. این درحالی است که

حوادث

مردی به صورت عروس سابقش اسید پاشید



از جدایی به شدت معتاد شده است. با این حال دخترم زیاد اهمیت نمی‌داد و می‌گفت به شوهر سابقش علاقه‌ای ندارد و هر بار که به او فکر می‌کند فقط به یاد کتک‌هایی که خورده است، می‌افتد. پدر معصومه ادامه داد: روز حادثه نیز حسین آمد که آرین را با خود به پارک ببرد اما آرین نرفت و گفت می‌خواهد پیش مادرش باشد. به اصرار حسین، معصومه نیز با آنها رفت تا آرین در پارک بازی کند. حسین گفته بود برای آرین هدیه‌ای خریده است که بعد از گردش به او می‌دهد. چند ساعت بعد دخترم برگشت و آرین را در خانه گذاشت و گفت می‌رود هدیه آرین را بیاورد. چند دقیقه گذشت و من یکدفعه صدای فریادهای زنی را شنیدم، اصلاً باورم نمی‌شد این صدا متعلق به دخترم باشد. چند روز بعد از این حادثه حسین از بیمارستان مرخص شد و به بازداشتگاه انتقال یافت. این مرد به اسیدپاشی به صورت عرووش اعتراف کرد و گفت برای گرفتن انتقام از وی دست به این کار زده و از شدت فشاری که بر او وارد شده لحظاتی بعد از این اسیدپاشی در ماشین سکنه قلبی کرده است. در حالی که بازجویی‌ها از متهم ادامه داشت معصومه که لبه‌هایش به خاطر پاشیده شدن اسید از بین رفته بود،

توانست بریده‌بریده صحبت کند. او گفت: من به اصرار پدرشوهر سابقم همراه او و آرین به پارک رفتم و حسین می‌گفت اگر در پارک اتفاقی برای آرین بیفتد، نمی‌تواند کاری بکند و به همین خاطر هم من همراه آنها رفتم. پدرشوهر سابقم به من گفت بیمار است و هر لحظه امکان دارد بمیرد و نمی‌خواهد بدون دیدن من و آرین از دنیا برود. آن روز در پارک پدرشوهر سابقم به من گفت سر زندگی‌ات برگرد، شوهرت به شدت در رنج و عذاب است. من قبول نکردم و جواب دادم دیگر حاضر نیستم با او زندگی کنم. به خانه برگشتم و من به بیمارستانم با او آرین را به خانه بردم و برگشتم تا هدیه‌ای را که مدعی بود برای پسرم خریده است، بگیرم. وقتی دوباره برگشتم حسین در صندوق عقب ماشین را باز کرد و به من گفت چشم‌هایت را ببند، می‌خواهم ذوق زده‌ات کنم. معصومه که حتی نمی‌تواند گریه کند و غدد اشکی چشمانش به شدت آسیب دیده است با صدایی لرزان ادامه داد: چشمانم را بستم، یکدفعه چیزی به صورتم برخورد کرد که انگار آتش بود. چشمانم می‌سوخت و قدرت انجام هیچ کاری را نداشتم و فقط می‌توانستم فریاد بزنم. تمام آن صحنه‌ها در ذهنم حک شده است. فقط یک لحظه چشمانم باز شد و پارچی را دیدم که دست پدرشوهرم بود. دیگر نتوانستم کاری بکنم. معصومه در مورد انگیزه پدرشوهر سابقش از این اسیدپاشی گفت: او فکر می‌کرد من باعث اعتیاد و مشکلات عصبی پسرش شده‌ام و چندین بار به من گفت باید به زندگی او برگردم اما بدرفتاری‌های شوهرم در دورانی که با او زندگی می‌کردم آنقدر زیاد بود که نتوانستم وی را ببخشم. من در خانه پدری‌ام احساس راحتی می‌کردم. آرامش داشتم و دیگر کسی من را کتک نمی‌زد. بنا بر این گزارش پزشکان اعلام کردند پلک‌های هر دو چشم معصومه از بین رفته و قرنیه و عدسیه چشم او نیز به شدت آسیب دیده و احتمال اینکه بینایی خود را از دست بدهد بسیار زیاد است. لبه‌ها، بینی و پیشانی او نیز دچار زخم‌های عمیق شده و به بافت عمق زخم‌ها، قسمت‌هایی از صورت وی عفونت کرده، همچنین سوختگی در دستان معصومه نیز ایجاد شده و انگشتان وی آسیب دیده است. هم‌اکنون اقدامات درمانی روی صورت و دستان معصومه ادامه دارد.

به دفاع از خود پرداختند و گفتند فقط هشت فقره سرقت را مرتکب شده‌اند و بقیه سرقت‌ها کار آنها نیست. همچنین «م» که در طول برگزاری جلسه دادگاه سرش را پایین انداخته بود با ابراز شیطانی از ارتکاب سرقت‌هایش گفت: اعتیاد به شیشه من زندگی‌ام را به نابودی کشید و رویاهایم را بر باد داد. من نقشه‌های زیادی برای انجام داشتم اما اشتباهاتم باعث شد همه نقشه‌هایم نقش بر آب شود. حالا مدت‌هاست به جای چمن سبزرنگ فوتبال در زندان هستم و احتمالاً باید مدت‌ها این وضعیت را تحمل کنم. وقتی همراه دوستانم کیف‌قایی می‌کردم شرایط طبیعی نداشتیم و از مواد مخدر شیشه دستور می‌گرفتم. بنا بر این گزارش «م» در جلسه محاکمه که در شبیه ۱۱۵۶ ریاست قاضی محمدرضا گیوکی برگزار شد، سه متهم

نارنجک به حدی بود که شیشه‌های یک دستگاه اتوبوس و یک مغازه فرو ریخت.» این مرد ادامه داد: «من می‌دانم در بسیاری از درگیری‌های منجر به قتل، حتی اولیای دم از خون فرزند خود می‌گذرند و به خاطر خدا، اعتقادات مذهبی و دستورات اولیای دین، شرایط متهم می‌کنند اما از اینکه یک جوان بی‌وجدان و بی‌رحم بر سر مساله‌ای که می‌توانست خیلی راحت ختم به خیر شود، جان یک جوان دیگر را بگیرد و نزدیک به دو سال خیلی راحت در این شهر زندگی کند، تحملش برای من خیلی سخت است و این غم مرا از پا درآورده است.» بنا بر این گزارش در شرایطی که تحقیقات صورت‌گرفته زیرنظر بهروز هنرمند بازپرس شعبه چهارم دادسرای جنایی تهران برای شناسایی متهم به قتل بی‌نتیجه مانده، این بار از مردم درخواست کمک شده است. سرهنگ کارآگاه سعید لبروی معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی پایتخت در این باره گفت: بازپرس پرونده با توجه به اینکه بررسی‌های کارآگاهان برای شناسایی متهم نتیجه‌ای نداده است، درخواست کرد تصویر بدون پوشش متهم منتشر شود تا افرادی که او را می‌شناسند موضوع را به اداره دهم پلیس آگاهی تهران یا شعبه چهارم دادسرای جنایی تهران اطلاع دهند.

مجوز قضایی اکیپ ۵۵ نفرهای متشکل از ماموران پلیس آگاهی، سازمان تعزیرات حکومتی و ماموران بازرسی شرکت نفت در عملیاتی غافلگیرکننده جایگاه را محاصره کردند و تعداد ۲۲ دستگاه خودرو کامیونت متخلف دارای دو بابک اضافی غیراستاندارد را توقیف و ۳۰ نفر از متهمان را دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل کردند. در این عملیات از دستگیرشدگان تعداد ۷۰ فقره کارت سوخت غیرمجاز که بالغ بر ۳۰ هزار لیتر نفت گاز در آنها وجود دارد نیز کشف شد. همچنین با بازرسی پمپ‌ها و مخازن جایگاه توسط کارشناسان شرکت نفت مشخص شد تمام پمپ‌های نفت گاز توسط متهمان دستکاری و فک پلمب شده است.

سرهنگ عباسعلی محمدیان رئیس پلیس آگاهی تهران با اعلام این خبر از ادامه تحقیقات پیرامون تعیین میزان سوخت توزیع‌شده خارج از شبکه خبر داد و گفت: هم‌اکنون شناسایی کارت‌های غیرمجاز و استفاده‌شده توسط متهمان و کشف سایر اقدام‌های آنان در دستور کار پلیس آگاهی قرار دارد.

سال پنجم • شماره ۱۰۶۶ • شوق

حادثه‌ها

خودکشی دو نوجوان عاشق‌پیشه در کرج
گروه حوادث: دختر و پسر نوجوانی بعد از مخالفت والدین‌شان برای ازدواج از طبقه چهارم ساختمانی به پایین پریدند. ماموران انتظامی موفق شدند کرج با تماس فردی با مرکز فوریت‌های پلیسی «۱۱۰» در جریان سقوط دو نفر از طبقه چهارم ساختمانی در کوی کارمندان قرار گرفتند و وقتی به آنجا رسیدند با جسد خون‌آلود پسر نوجوانی روبه‌رو شدند که به علت نامعلومی خود را از طبقه چهارم ساختمانی به پایین پرتاب کرده بود. ماموران نیروی انتظامی در بررسی‌های اولیه دریافتند «آرش» ۱۷ساله و «سمیرا» ۱۵ساله از طبقه چهارم ساختمان به پایین پریده‌اند که «آرش» در لحظه سقوط جان خود را از دست داده، اما «سمیرا» به بیمارستان شهید مدنی کرج منتقل شده است. تلاش ماموران برای یافتن سرخ‌هایی از علت وقوع این حادثه ادامه داشت تا اینکه کارآگاهان در تحقیق از والدین این دو نوجوان دریافتند آنها مدت یک سال بود با یکدیگر رابطه دوستانه برقرار کرده و تصمیم به ازدواج گرفته بودند که به دلیل مخالفت خانواده‌هایشان برای ازدواج دست به چنین اقدامی زدند. سرهنگ «پارندی» معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان تهران، با اعلام اینکه حال «سمیرا» به شدت وخیم گزارش شده است به والدین هشدار داد: از فرزندان نوجوان خود مراقبت بیشتری کنید و با بیان دلایل منطقی فرزندان‌تان را از پیامدهای ناگوار دوستی‌های خیابانی و ازدواج‌های زودهنگام آگاه کنید تا دیگر شاهد چنین حوادث تلخ و ناگواری نباشیم.

یک آسیب‌شناس اجتماعی: قتل‌های خانوادگی به شدت خشن شده است
یک آسیب‌شناس اجتماعی هشدار داد قتل‌های خانوادگی به شدت خشن شده و این زنگ خطری برای مسوولان است تا پیش از همه‌گیرشدن این مساله جامعه را برای آن ببیندیشدند.
عصره ابهری در گفت‌وگو با ایسنا، با تاکید براینکه بر اساس تحقیقاتی که در گروه آسیب‌شناسی اجتماعی مرکز مطالعات استراتژیک آریا در مورد «قتل خانوادگی» انجام شده است، گفت: قتل شوهر به دست همسر، قتل زن به وسیله شوهر و کشته شدن فرزندان به دست والدین، به ترتیب مهم‌ترین نوع قتل‌های خانوادگی است. وی با بیان اینکه بیشترین «قتل‌های خانوادگی» به دلیل مسائل مالی و اختلافات قبلی رقم می‌خورد، تصریح کرد: با توجه به بررسی‌های انجام شده ۸۰ درصد از قتل‌های خانوادگی بدون برنامه‌ریزی قبلی رخ می‌دهد. مشاور اجتماعی کمیسیون اجتماعی مجلس با تاکید بر اینکه نکته قابل توجه در قتل‌های مربوط به زوجین، وجود شخص ثالث در این ماجراست، گفت: در ۹۸ درصد از جنایات، شخص ثالثی به عنوان شریک جرم و علت اصلی جنایت وجود دارد. به گفته وی علت قتل اکثر مردها به رابطه غیراخلاقی زن با فرد دیگری برمی‌گردد و با خیانت زن به شوهر و مشارکت بر دیگر، نقشه قتل شوهر طراحی و اجرا می‌شود. ابهری با بیان اینکه اعتیاد و مصرف مواد روانگردان صنعتی عامل ۹۰ درصد از قتل والدین توسط فرزندان است، افزود: اعتراض والدین به شیوه زندگی و اعتیاد فرزندان و مسائل مالی برای تأمین پول مواد مخدر علت اصلی این‌گونه جنایات است. به گفته مشاور اجتماعی کمیسیون اجتماعی مجلس، در ۱۰ درصد از جنایات خانوادگی اقوام درجه دو شامل عمه، دایی، خاله و... به دلیل اعتیاد فرد به مواد مخدر به ویژه مواد روانگردان کشته می‌شوند. وی با بیان اینکه پژوهشگران مرکز مطالعات استراتژیک آریا با مروری بر پرونده قتل‌های سال‌های ۸۸ و ۸۹ دریافت‌اند در اکثر قتل‌ها قساوت و سنگدلی به وفور یافت می‌شود، خاطرنشان کرد: این فرآیند رفتاری ناشی از بالا رفتن خشونت در جامعه است. وی افزود: مثله کردن و آتش‌زدن جنازه که در بسیاری از جنایات مشاهده می‌شود، نشان دهنده از بین رفتن قبح گناهان و جرائم در جامعه است. این آسیب‌شناس مسائل اجتماعی در ادامه افزود: در قتل زنان به دست شوهران، اعتیاد و جنون ناشی از مصرف مواد مخدر و روانگردان علت بسیاری از این حوادث است. وی با بیان اینکه حدود شش درصد قتل‌های خانوادگی را قتل‌های فرزندان به دست والدین تشکیل می‌دهد، تصریح کرد: تنبیه خشن فرزندان به دلیل بی‌حوصلگی و ناراحتی ناشی از فقر، بیکاری یا اعتیاد، موجب مرگ کودکان شده است. ابهری گفت: تجربه و تحلیل هر یک از انواع قتل‌های خانوادگی می‌تواند از جنایات مشابه پیشگیری کند. وی در مورد جرایمی خشن شدن قتل‌ها افزود: بالا رفتن خشونت، افزایش انزجار و تنفر از والدین موجب رقم خوردن این جنایات فجیع می‌شود. مشاور اجتماعی کمیسیون اجتماعی مجلس با تاکید بر اینکه نشان دادن صحنه‌های خشن و کشتار در فیلم‌ها موجب بروز و تشدید این ناهنجاری می‌شود، تصریح کرد: متأسفانه قبح بسیاری از مسائل از جمله قتل والدین و اعضای خانواده از بین رفته است.

دو کودک آفریقای در آتش سوزانده شدند
پلیس آفریقای جنوبی اعلام کرد دو کودک خردسال زنده‌زنده در آتش سوزانده شدند. به گزارش ایسنا، پلیس منطقه کپ شرقی در آفریقای جنوبی اعلام کرد: گزارش‌های اولیه نشان از این موضوع داشت که مادر این دو کودک حین آشپزی، خانه را به دلیل سهل‌انگاری به آتش کشید که در این حادثه دو فرزندش جان خود را از دست دادند، اما در بررسی‌های تکمیلی فاش شد این حریق عمدی بوده و باعث شده این دو کودک که یکی پنج ماهه و دیگری چهارساله بود، کشته شوند. در گزارش پلیس آمده است پس از شروع آتش‌سوزی زن جوان به سرعت منزل را ترک کرد تا درخواست کمک کند. در نهایت حادثه با انفجار مهیب و کشته‌شدن دو کودک خردسال پایان یافت.